
 

JKA Cup  
28. september 2024 
Sted: Zinken Hopp Idrettshall, Steinsvikvegen 278 

Påmelding av deltakere, dommere og lagledere: 

Påmelding av deltakere, dommere og lagledere registreres av klubbene, via påmeldingssiden til JKA 
Norway: https://register.jkanorway.no/. Husk påmelding i både kata og kumite. Stevneregelement 
og informasjon om klasseinndeling finnes her: https://jkanorway.no/info/stevne-reglement/. 
Eventuelle spørsmål vedrørende klasseinndeling eller påmeldingsløsningen rettes til 
paamelding@jkanorway.no. 

 
Betaling: 

Klubbene betaler inn samlet sum for sine medlemmer, kr 150 pr. utøver pr. klasse til Fjellsiden 
Karateklubb, kontonummer 1503.14.50958. Innbetalingen merkes med "JKA Cup 2024" og 
klubbnavn. 

Siste frist for påmelding og betaling er fredag 20. September 2024. 

 
Klasseinndeling: 

De som deltar i "Kyu"-klassen kan i tillegg også delta i "Åpen" klasse innenfor samme alderstrinn. 
En utøver kan også meldes på i en høyere aldersklasse, om utøverens instruktør tillater det basert 
på utøverens ferdigheter og kvalifikasjoner. Det tillates maks deltagelse i 2 klasser innen kata og 2 
klasser innen kumite. 

Merk at de klassene som har en bokstav som klassenummer ikke kan kombineres med "tall-
klassene". 

Timeplan: 

09.00-09.45: Dommerregistrering 
09.15-09.30:  Registrering – lagledere melder fra om frafall/strykninger 
10.00: Stevnestart for seniorer (16 år og eldre) 
13.00: Stevnestart for juniorer 
 
Det blir fortløpende finaler. 
 
 
Karatepass: 
Det er ikke nødvendig å medbringe karatepass til stevnet. 
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Parkering: 
Det er ikke anledning til å parkere ved hallen, og vi ber om at klubbene formidler informasjon om 
dette til sine deltakere. Vi oppfordrer til bruk av kollektivtransport. Bybanestoppet Råstølen er like 
ved. Her stopper også buss nr 22. 
For de som ikke har andre alternativer enn å kjøre, kan det være mulig å finne gateparkering i 
området. 
Det er også anledning til å parkere hos Equinor på Sandsli, som er 1 bybanestopp unna. Det kan 
parkeres på området markert i gult på kartet under, på de oppmerkede plassene. Det er ikke behov 
for å registrere parkering i app eller lignende. 

 
 
Ta kontakt med arrangøren dersom dere har spørsmål rundt parkering og transport. 
 
Kiosk: 
Det vil være kiosk tilgjengelig med enkelt tilbud med mat, drikke, kaffe og kaker. 
 
 
For å ta kontakt med arrangørklubben, send mail til post@fjellsidenkarate.no. 
 
 
Vennlig hilsen teknisk arrangør 
Fjellsiden Karateklubb 
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